ЗАКАЗЧИК

                                                                                                    «Утверждаю»

  Заместитель мэра города –

глава администрации

Советского района

   ____________Н.С. Меркулов
Протокол № 127
заседания  единой комиссии по размещению

муниципальных заказов

в Советском районе г. Астрахани.
г. Астрахань                                                                                             «12» декабря 2008г.
Присутствовали:
Мельник И. В. –зам. председателя комиссии, начальник отдела экономических связей и развития территории;

Шумный О. С. – начальник отдела по правовому обеспечению;

Хохлов С. Н.- начальник коммунального отдела;

Малявина Г. Н. – главный специалист сектора муниципального заказа, и.о. секретаря.

Слушали Мельник И. В.,  которая сообщила, что согласно федеральному закону от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ  05 декабря т.г. на сайте управления муниципального заказа администрации города размещены запросы котировок цен: уборка улиц района спец техникой с водителем (самосвал ЗИЛ-130, самосвал ГАЗ-53, вакуумная КАМАЗ-5312, вакуумная ГАЗ-53, поливомоечная ЗИЛ-130, погрузчик, экскаватор, грейдер, компрессор) по заявкам заказчика  (см. извещение).

Муниципальный заказчик: администрация Советского района г. Астрахани.

Максимальная цена контракта 249500руб. Срок выполнения работ – с момента заключения контракта до 31.12.2008г.
Оплата после выполнения работ   при  поступлении финансовых средств из городского бюджета.

                  Срок представления предложений определен с 05 декабря 2008 г. до 17 час. 00 мин. 11 декабря 2008 г.
                 В указанный период поступили две  котировочные заявки:

	1 место (1 победитель)

МУП г. Астрахани «Ремонтник»
	2 место (2 победитель)

ООО «Ремонтник»

	Котировочная заявка поступила 11.12.2008г. в 15 часов 20 минут с  предложением цены за 1 машино-час:

ЗИЛ-45065 самосвал-630,76руб.,

ГАЗ-3507 самосвал-496,47руб.,

КО 503 на базе ГАЗ-514,69руб.,

КО 505 на базе КАМАЗ-834,77руб.,

ЗИЛ-КО-002 (поливомоечная)-635,99,

УАЗ-39099-388,88руб.,

автогрейдерДЗ-180-1333,11руб.,

экскаватор ЮМЗ-797,49руб.,погрузчик УН-053-709,22руб.,

трактор «Беларусь 82.1»-780,77руб.,

снегоочиститель КО-707 на базе МТЗ-80-534,18руб.
	Котировочная заявка поступила 09.12.2008г. в 16 час.30 мин.,
с предложением цены за 1 машино-час:
ЗИЛ-45065 самосвал-640,70руб.,

ГАЗ-3507 самосвал-502,52руб.,

КО 503 на базе ГАЗ-520,09руб.,

КО 505 на базе КАМАЗ-837,08руб.,

ЗИЛ КО -002(поливомоечная)-639,62руб.,

УАЗ-39099-398,35руб.,
Автогрейдер ДЗ-180-113,05руб.,

Экскавтор ЮМЗ-801,43руб.,

Погрузчик УН-053-713,16руб.,

Трактор «Беларусь82.1»-784,71руб.,

Снегоочиститель КО-707 на базе МТЗ-80-538,98руб.

                На основании вышеизложенного, комиссия решила заключить муниципальный контракт с победителем запроса котировок цен с МУП г. Астрахани «Ремонтник»  на сумму 249500 рублей, как предложившего наиболее низкую цену за выполнение вышеуказанных работ.
Зам. председателя комиссии                                             И.В. Мельник
Члены комиссии                                                                 О. С. Шумный

                                                                                              С. Н. Хохлов
и.о. секретаря                                                                      Г. Н. Малявина